
Uchwała Nr 6/I/2006
Uchwała w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu i doraźnej Komisji
Statutowej.

UCHWAŁA NR 6/I/2006

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu i doraźnej Komisji
Statutowej.

Na podstawie  art.  16 ust.  1 i  2,  art.  17 ust.  1 i  2 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1, pkt 1-7 i § 34
Statutu Powiatu Otwockiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Powiatu:
1) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji,
2) Komisja Ochrony Zdrowia i Rodziny,
3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu,
4) Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,
5) Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli,
6) Komisja Budżetowa,
7) Komisja Rewizyjna.

2. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu.

§ 2.

Składy osobowe komisji i ich zadania określają załączniki od Nr 1 do Nr 8 niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

=====================================

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji działa w następującym składzie:

1) Aneta Bartnicka,
2) Janusz Goliński,
3) Jarosław Kozłowski,
4) Grzegorz Michalczyk,
5) Krystyna Słyk,
6) Krzysztof Szczegielniak.

2. Zakres działania Komisji:

1) oświata i wychowanie,
2) funkcjonowanie szkół ponadpodstawowych,
3) funkcjonowanie ponadgminnych placówek kultury,
4) sport i rekreacja.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Ochrony Zdrowia i Rodziny działa w następującym składzie:

1) Janusz Goliński,
2) Marek Grzegorz Królak,
3) Barbara Markowska,
4) Waldemar Pawlik
5) Krystyna Słyk.

2. Zakres działania Komisji:

1) profilaktyka i promocja zdrowia,
2) funkcjonowanie zakładów opieki zdrowotnej,
3) opieka i pomoc społeczna,
4) wspieranie osób niepełnosprawnych (terapia kliniczna, społeczna, psychologiczna).

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 6/I/2006



do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu działa w następującym składzie:

1) Aneta Bartnicka,
2) Krzysztof Boczarski,
3) Artur Brodowski,
4) Bogdan Gas,
5) Dariusz Grajda,
6) Krystyna Kaczorek,
7) Piotr Kot,
8) Grzegorz Kurkowski,
9) Grzegorz Michalczyk,
10) Waldemar Pawlik,
11) Mirosław Pszonka,
12) Zbigniew Rak,
13) Krystyna Słyk,
14) Bogumiła Więckowska.

2. Zakres działania Komisji:

1) transport, komunikacja i drogi publiczne,
2) zagospodarowanie przestrzenne i nadzór budowlany,
3) gospodarka nieruchomościami,
4) geodezja, kartografia i kataster.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska działa w następującym składzie:

1) Bogdan Gas,
2) Krystyna Kaczorek,
3) Zbigniew Rak,
4) Bogumiła Więckowska,
5) Zdzisław Zych,
6) Andrzej Zyguła.

2. Zakres działania Komisji:

1) rolnictwo i gospodarka leśna,
2) gospodarka wodna,
3) ochrona środowiska – edukacja ekologiczna.

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli działa w następującym składzie:

1) Janusz Goliński,
2) Barbara Markowska,
3) Krzysztof Szczegielniak,
4) Andrzej Zyguła,
5) Grzegorz Kurkowski.

2. Zakres działania Komisji:

1) przestrzeganie porządku publicznego,
2) przeciwdziałanie patologiom społecznym,
3) ochrona przeciwpożarowa, przeciwpowodziowa i inne nadzwyczajne zagrożenia,
4) obronność.

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Budżetowa działa w następującym składzie:

1) Artur Brodowski,
2) Dariusz Grajda,
3) Krystyna Kaczorek,
4) Piotr Kot,
5) Jarosław Kozłowski.
6) Marek Grzegorz Królak
7) Grzegorz Kurkowski,
8) Mirosław Pszonka,
9) Robert Rataj.

2. Zakres działania Komisji:

1) planowanie i realizacja budżetu.



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Rewizyjna działa w następującym składzie:

1) Jarosław Kozłowski,
2) Waldemar Pawlik,
3) Robert Rataj,
4) Zdzisław Zych,
5) Barbara Markowska.

2. Zakres działania Komisji:

Komisja Rewizyjna powołana jest do wykonywania zadań związanych z realizacją funkcji kontrolnej Rady
Powiatu w zakresie wynikającym z:
- ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 z późn. zm.),
- Statutu Powiatu Otwockiego przyjętego uchwałą Nr 211/XXIX/2001 z dnia 27grudnia 2001 r. z późn. zm.
- innych uchwał Rady Powiatu.

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr 6/I/2006
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2006 r.

1. Komisja Statutowa działa w następującym składzie:

1) Krzysztof Boczarski,
2) Artur Brodowski,
3) Piotr Kot,
4) Grzegorz Michalczyk,
5) Mirosław Pszonka,
6) Robert Rataj,
7) Krzysztof Szczegielniak.

2. Zakres działania Komisji:

1)  opracowywanie  projektów  Statutu  Powiatu  Otwockiego  i  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa
Otwockiego,
2)  opracowywanie  projektów  ewentualnych  zmian  w  Statucie  Powiatu  Otwockiego  i  Regulaminie
Organizacyjnym Starostwa.


